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Zeitgard Serox Krem Intensive
Result LR 50 ml

Cena 269,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LR28231

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Serox By LR Krem Intensive Result - profesjonalna pielęgnacja jak z gabinetu kosmetycznego.

Serox jest innowacyjną serią pielęgnacyjną dla skóry narażonej na powstawanie zmarszczek mimicznych. Jest łagodną
alternatywą dla zastrzyków dermatologicznych. Optycznie redukuje zmarszczki mimiczne. Dzięki specjalnej kombinacji
wyjątkowych składników oraz luksusowej kosnsytencji zmarszczki wyglądają na wypełnione od wewnątrz. Skóra jest gładsza i
mocniejsza, a kontur twarzy bardziej wyrazisty. Zmarszczki zostają spłycone. Nie ma efektu maski!

Serox Krem Intensive Result - wygładzona i idealnie odżywiona skóra. Natychmiastowy efekt przeciwzmarszczkowy z
Hyaluronic Filling Spheres®. Innowacyjne połączenie składników Argireline®, Ameliox®, Polylift®, Hyaluronic Spheres®
powoduje, że po 30 dniach jest widocznie zredukowana widoczność zmarszczek mimicznych. Dzięki zawartości masła shea
krem jest odpowiedni dla suchej skóry. Doskonała synergia z serum Instant Result.

Argireline® - białko, które relaksuje i rozluźnia mięśnie. Twarz wygląda naturalnie

 Ameliox® - kompleks liposomowy działa przeciwzmarszczkowo, wygładzajaco

 Polylift® - biopolimer z protein migdała wygładza kontur twarzy

Hyaluronic Spheres® - intensywnie nawilża i zatrzymuje wilgoć

 

Masło shea 

Mówi się o nim afrykańskie złoto. Otrzymywane z drzewa masłosz. Olej jest jadalny. W kosmetyce stosowany ze względu na
działanie nawilżające, zmiękczające, przeciwzmarszczkowe.

Działanie kremu Intensive Result LR:

zmarszczki zostają wypełnione od wewnątrz

mięśnie twarzy są odprężone

skóra wyjade się gładsza

struktura skóry jest wzmocniona
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nierówności są zredukowane

Wskazówki:

- nanieś niewielką ilość kremu i delikatnie go wmasuj,

- stosować 2 razy dziennie na serum,

- łagodny, bezpieczny i prosty w stosowaniu,

- widoczne i odczuwalne wygładzenie skóry,

- do regularnego stosowania.

Udowodniona skuteczność:

93% potwierza, że zastosowaniu serum skóra wygląda promiennie i młodo*

89% potwierdza, że serum wygładza i ujedrnia skórę*

86% potwierdza, że krem optymalnie odżywia skórę i sprawia, że jest mocniejsza i jędrniejsza*

86% potwierdza, że połączenie kremu i serum w widoczny sposób wygładza skórę i sprawia, że wygląda ona młodziej*

*Serox by LR serum i krem zastosowana na 30 kobietach w wieku od 45 do 54 lat przez Instytut Deramtest GmbH przez okres
4 tygodni w czerwcu 2008.

 

Opakowanie:

50 ml
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